
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
 Про підсумки обласного етапу
 Всеукраїнського конкурсу
 «Джерело творчості»
 у 2023/2024 навчальному році
  

 На виконання наказу Департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації від 04.12.2023 № 190-ОД «Про проведення обласного 
етапу Всеукраїнського конкурсу «Джерело творчості» у 2023/2024 
навчальному році» (далі – конкурс) відповідно до Положення про 
Всеукраїнський конкурс «Джерело творчості», затвердженого наказом 
Міністерства  освіти і науки  України  від 23.11.2017 № 1527, зареєстрованим 
у Міністерстві юстиції України 15.12.2017 за №1517/31385, ураховуючи 
Укази Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», затверджений Законом України від 24 
лютого 2022 року № 2102-ІХ, та від 06 листопада 2023 року № 734/2023 «Про 
продовження строку дії воєнного стану в Україні», затверджений Законом 
України від 08 листопада 2023 року № 3429-ІХ  у січні - лютому 2024 року 
проведено обласний етап конкурсу за еколого-натуралістичним,  військово-
патріотичним та художньо-естетичним напрямами позашкільної освіти. 

У конкурсі взяли участь 4 керівники гуртків закладів позашкільної 
освіти.

 На підставі протоколів журі конкурсу від 22 лютого 2024 року 
  

 НАКАЗУЮ:
  
 1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації учасників, які посіли 1, 2, 3 місця в 
обласному етапі Всеукраїнського конкурсу «Джерело творчості» у 2023/2024 
навчальному році:  



 1.1. За еколого-натуралістичним напрямом позашкільної освіти 
(тваринницький профіль: кролівництво, промислове птахівництво, 
голубівництво, бджільництво, вівчарство, конярство, ветеринарія, досвід 
організації агро-виробничих учнівських об'єднань на учнівських навчально-
дослідних тваринницьких комплексах):

 І місце – Коренєву Жанну Борисівну, керівника гуртка Одеського 
обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання. 

 1.2. За військово-патріотичним напрямом позашкільної освіти: 
 ІІ місце - Фоменка Євгена Васильовича, керівника гуртка 

комунального закладу позашкільної освіти «Одеський центр дитячої та 
юнацької творчості «Еврика».

 1.3. За художньо-естетичним напрямом позашкільної освіти 
(декоративно-ужитковий профіль: народна лялька): 

 І місце – Черненко Тетяну Дмитрівну, керівника гуртка комунального 
закладу «Березівський міський центр дитячої та юнацької творчості»;

 ІІІ місце - Азілевич Олену Георгіївну, керівника гуртка Центру дитячої 
та юнацької творчості Подільської міської ради Подільського району 
Одеської області.
 

 2. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 
виховання (Дмитру МАКОСІЮ) спільно з  Комунальним закладом вищої 
освіти «Одеська академія неперервної освіти Одеської обласної ради» 
(Любов`ю ЗАДОРОЖНОЮ) забезпечити методичний супровід підготовки 
конкурсних матеріалів переможців ІІ (обласного) етапу конкурсу Коренєвої 
Жанни Борисівни, Черненко Тетяни Дмитрівни до участі у ІІІ етапі 
Всеукраїнського конкурсу.  
  

 3. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 
виховання (Дмитру МАКОСІЮ) направити матеріали Коренєвої Жанни 
Борисівни, Черненко Тетяни Дмитрівни для участі в ІІІ етапі Всеукраїнського 
конкурсу «Джерело творчості» у 2023/2024 навчальному році.

  
 4. Сектору позашкільної освіти, виховної роботи та молодіжної 

політики управління освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і 
науки Одеської обласної державної адміністрації (Наталія МЕЛЬНИК) 
сприяти в організації щодо участі переможців ІІ (обласного) етапу конкурсу 
у ІІІ етапі Всеукраїнського конкурсу «Джерело творчості» у 2023/2024 
навчальному році.

  
 5.  Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації                    
Таїсу АБОЗІНУ. 

 
 Директор                           Олександр ЛОНЧАК


